
                             Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
           Кутейниковская средняя общеобразовательная школа 

 

                                                              ПРИКАЗ 
 

    01.09. 2025 г.                           х. Кутейников                                         № 70/1 
 

 

«О внесении изменений в Положение об организации обеспечения 

обучающихся горячим питанием» 

 

 

В соответствии Решением Собрания депутатов Милютинского района, в целях 

расширения мер поддержки многодетных семей 

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение о порядке организации обеспечения 

обучающихся МБОУ Кутейниковской СОШ горячим питанием в раздел 3 

«Организация питания обучающихся»: 

п.3.3.2 изложить в новой редакции: «обеспечить одноразовым горячим 

питанием (завтрак) для учащихся 5-11 классов из многодетных семей из 

расчета стоимости питания 81,12 рублей в день на одного ребенка за счет 

средств областного и местного бюджетов». 

 Остальные пункты положения остаются без изменений 

2. Настоящее изменение применяется к правоотношениям, возникшим с 

1сентября 2025 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
                           Директор: _________Матвеева В.П. 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


